
                                                                      
 

ITI Českobudějovické aglomerace 2021 – 2027 

 Řídící výbor ITI - 9. 8. až 21. 8. 2024 

 

Průběh a obsah hlasování: 
Dne 9. 8. 2024 byl členům Řídícího výboru odeslán e mail s požadavkem na provedení 
hlasování formou per rollam. Předmětem hlasování bylo usnesení č. 302/2024 – 311/2024. 
Hlasování bylo ukončeno dne 21. 8. 2024 v 17:00 hod. Hlasování se zúčastnilo celkem 18 
členů řídícího výboru z celkového počtu 20 členů s hlasovacím právem. Výsledek hlasování 
je uveden v souboru usnesení. Dokumentace k hlasování je uložena u manažera ITI. Lhůta 
pro vznesení připomínek k zápisu je 5 pracovních dnů. Po uplynutí lhůty bude zápis a soubor 
usnesení zveřejněn na webu nositele strategie https://iti.c-budejovice.cz/. 

Soubor usnesení: 
Usnesení č. 302/2024 
Řídící výbor ITI Českobudějovické aglomerace schvaluje Změnu č. 2 Programového rámce IROP dle 
Přílohy č. 1 – Změna č. 2 Programového rámce IROP, která je nedílnou součástí usnesení.  
(Pro/Proti/Zdržel se) 

(Pro 18/Proti 0/Zdržel se 0) 

Usnesení č. 302/2024 
Řídící výbor ITI České Budějovice schvaluje Zprávu o plnění Integrované strategie IPRÚ České 
Budějovice k 30. 6. 2024. 
(Pro /Proti /Zdržel se) 

(Pro 18/Proti 0/Zdržel se 0) 

Usnesení č. 303/2024 
Řídící výbor ITI České Budějovice schvaluje Zprávu o plnění Integrované strategie ITI 
Českobudějovické aglomerace k 30. 6. 2024. 
(Pro /Proti /Zdržel se) 

(Pro 18/Proti 0/Zdržel se 0) 

Usnesení č. 304/2024 
Řídící výbor ITI konstatuje, že projektový záměr „Centrum služeb pro digitalizaci, inovace a 
energetiku (CEDIS – Centrum Energetických, Digitalizačních a Inovačních služeb)“ je v souladu s 
Integrovanou územní strategií Českobudějovické aglomerace a schvaluje vydání Vyjádření ŘV 
aglomerace o souladu projektového záměru s integrovanou územní strategií k tomuto projektu. 
(Pro /Proti /Zdržel se) 

(Pro 18/Proti 0/Zdržel se 0) 

Usnesení č. 305/2024 
Řídící výbor ITI konstatuje, že projektový záměr „Technologické výzkumné a inovační centru, 
SMART AGRITECH“ je v souladu s Integrovanou územní strategií Českobudějovické aglomerace a 
schvaluje vydání Vyjádření ŘV aglomerace o souladu projektového záměru s integrovanou územní 
strategií k tomuto projektu. 
(Pro /Proti /Zdržel se) 

(Pro 18/Proti 0/Zdržel se 0) 

Usnesení č. 306/2024 

Zápis z hlasování per rollam Řídícího výboru ITI Českobudějovické 
aglomerace ze dne 9. 8. až 21. 8. 2024. 

https://iti.c-budejovice.cz/


                                                                      
Řídící výbor ITI konstatuje, že projektový záměr „Odborná učebna přírodních věd ZŠ Nerudova, 
České Budějovice“ je v souladu s Integrovanou územní strategií Českobudějovické aglomerace a 
schvaluje vydání Vyjádření ŘV aglomerace o souladu projektového záměru s integrovanou územní 
strategií k tomuto projektu. 
(Pro /Proti /Zdržel se) 

(Pro 18/Proti 0/Zdržel se 0) 

Usnesení č. 307/2024 
Řídící výbor ITI konstatuje, že projektový záměr „Nové odborné učebny ZŠ Dukelská, České 
Budějovice“ je v souladu s Integrovanou územní strategií Českobudějovické aglomerace a 
schvaluje vydání Vyjádření ŘV aglomerace o souladu projektového záměru s integrovanou územní 
strategií k tomuto projektu. 
(Pro /Proti /Zdržel se) 

(Pro 18/Proti 0/Zdržel se 0) 

Usnesení č. 308/2024 
Řídící výbor ITI konstatuje, že projektový záměr „Odborná učebna přírodních věd ZŠ a MŠ 
Kubatova, České Budějovice“ je v souladu s Integrovanou územní strategií Českobudějovické 
aglomerace a schvaluje vydání Vyjádření ŘV aglomerace o souladu projektového záměru s 
integrovanou územní strategií k tomuto projektu. 
(Pro /Proti /Zdržel se) 

(Pro 18/Proti 0/Zdržel se 0) 

Usnesení č. 309/2024 
Řídící výbor ITI konstatuje, že projektový záměr „Odborné učebny jazyků a přírodopisu ZŠ 
Pohůrecká, České Budějovice“ je v souladu s Integrovanou územní strategií Českobudějovické 
aglomerace a schvaluje vydání Vyjádření ŘV aglomerace o souladu projektového záměru s 
integrovanou územní strategií k tomuto projektu. 
(Pro /Proti /Zdržel se) 

(Pro 18/Proti 0/Zdržel se 0) 

Usnesení č. 310/2024 
Řídící výbor ITI konstatuje, že projektový záměr „Vybudování nové odborné učebny přírodních 
věd ZŠ a MŠ L. Kuby, České Budějovice“ je v souladu s Integrovanou územní strategií 
Českobudějovické aglomerace a schvaluje vydání Vyjádření ŘV aglomerace o souladu 
projektového záměru s integrovanou územní strategií k tomuto projektu. 
(Pro /Proti /Zdržel se) 

(Pro 18/Proti 0/Zdržel se 0) 

Usnesení č. 311/2024 
Řídící výbor ITI konstatuje, že projektový záměr „Vybudování odborných učeben ZŠ a MŠ J. Š. 
Baara, České Budějovice“ je v souladu s Integrovanou územní strategií Českobudějovické 
aglomerace a schvaluje vydání Vyjádření ŘV aglomerace o souladu projektového záměru s 
integrovanou územní strategií k tomuto projektu. 
(Pro /Proti /Zdržel se) 

(Pro 18/Proti 0/Zdržel se 0) 

V Českých Budějovicích dne 28. 8. 2024 
 

Zapsal: Ing. Petr Käfer 
manažer ITI 


		2024-08-28T13:27:15+0200
	Ing. Petr Käfer




